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Hyvät Keisarin sukuseuran jäsenet

Ensi kesä on taas suuren juhlan aikaa. Kokkolan suku-
juhlan valmistelut ovat hyvässä vauhdissa ja paikkakunnan
puuhamiehet Murtomäen Erkki ja Korkia-ahon Martti etu-
nenässä lupailevat valtaisaa tapahtumaa. Sellainen Kokko-
laan on varmasti tulossa. Olemme kokoustaneet Kokkolassa
jo muutamia kertoja ja usko juhlien onnistumiseen on jatku-
vasti kasvanut. Periaatteena on se, että kokkolalaiset tekevät
näköisensä juhlan. Keisarilaiset juuret ovat vahvasti upon-
neet myös Keski-Pohjanmaan saviseen maaperään.

Henkilökohtaisesti odotan Kokkolan sukujuhlilta paljon,
sillä kyseessä on, Kalle Päätalon termistöä lainatakseni,
tekomaakuntani. Perhonjokilaakso on vahvaa Keisarin su-
vun aluetta. Vappu Sakarintytär Sääksjärven jälkipolvet ovat
levittäneet juurensa Veteliin ja sisarensa Susannan Perhoon. Tässä pieni kuvaus siitä, kuka
oli Vilppu Keisarin tyttären Marketan ja miehensä Pietari Sakarinpoika Pynttärin sukuhaaraan
kuuluva Vappu Sääksjärvi.

”Isonvihan jälkeen 29.10.1721 vihittiin silloisen Lappajärven seurakunnassa Sääksjärven
kylässä Valborg Zachrisdotter Sexjerfvi eli Valpuri Sakarintytär Sääksjärvi, Stor-Sääksjärven
sukuhaarasta vaimoksi Erkki Matinpoika Pulkkiselle. Valpuri oli tuolloin 27-vuotias, Erkki
20-vuotias. Pulkkisen talo oli silloin vielä jakamaton suurine maa-alueineen ja suur-
perheineen. Veljeksistä oli tässä sukupolvessa isäntänä ensin Matti, mutta hän häviää ison-
vihan aikana. Sitten tulee isännäksi veli Pietari, mutta hän kuolee 28-vuotiaana. Miksi isän-
näksi vasta sitten tulee vuotta vanhempi veli Erkki, ei ole selvinnyt. Vävynäkään hän ei
Sääksjärvellä ollut. Erkki ja Valpuri kasvattavat suuren lapsilauman, 11 lasta, joukossa
kahdet kaksoset.”

Sääksjärven sisarukset ovat esivanhempina suurelle osalle Vetelin ja Perhon asukkaista.
Näin Keisarin laaja suku levisi Etelä-Pohjanmaalta Vimpelin rajan pohjoispuolelle Keski-
Pohjanmaan kuntiin ja myöhemmin sitäkin ylemmäksi.

Sukujuhlaan mennessä on perinteisesti myös synnytetty sukukirja. Näin tapahtuu myös
Kokkolassa.  Järjestyksessään viidennen sukukirjan valmistelut ovat Mäenpään Sirkan ja
Höykinpuron Jorman varmoissa käsissä ja kirja on valmiina Kokkolan sukujuhlassa 29.-
30.7.2005. Kirjasta enemmän toisaalla tässä sukukirjeessä.

Näillä sanoilla toivotan kaikille Keisareille oikein hyvää ja rauhallista Joulua ja entistä-
kin parempaa tulevaa juhlavuotta!

Erkki Valtamäki
sukuseuran puheenjohtaja

Bästa medlemmar i Kejsar släktförening.

I nästa sommar är det tid för den stora festligheten. Förberedelserna för släktfesten i
Karleby har tagit god fart och strategerna från orten med Erkki Murtomäki och Martti Kor-
kea-aho i spetsen utlovar ett mäktigt evenemang. Dylikt är säkert på kommande i Karleby.
Vi har mötts redan ett par gånger i Karleby och tron på att festen kommer att lyckas har
ständigt ökat. Principen är den, att Karlebyborna formar festen som ger en återspegling av
dem själv. Kejserliga rötter har trängt djupt även i den Österbottniska leriga jorden.

Själv förväntar jag mig mycket av festen i Karleby, för det är frågan om, för att låna Kalle
Päätalos term, gärningslandskapet. Området kring dalen vid Perho å är ett starkt område för
Kejsar ätten. Efterkommande till Valborg Zachrisdotter Sexjerfvi har utbrett sina rötter till
Vetil och hennes syster Susanna till Perho. Här en kort beskrivning, vem den var som hörde
till Philip Kejsars dotter Margeta och hennes man Pehr Zachariasson Pynttäris släktgren,
nämligen Valborg Zachariasdotter Sexjärfvi .

”Efter stora ofreden 29.10.1721 vigdes i dåvarande Lappajärvi församling i Sexjärfvi by
Valborg Zachariasdotter Sexjerfvi eller Vappu Sakarintytär Sääksjärvi, från Stor-Sexjerfvi
släktgrenen, till maka åt Erik Mattsson Pulkkinen. Valborg var då 27 år, Erik 20 år. Pulkki-
nen hemman var då ännu odelat med stora jordearealer och storfamiljer. Av bröderna var
Matti den första husbonden på hemmanet, i denna generation, men han försvann under
stora ofreden. Sedan kom som husbonde brodern Peer (Pietari), men han dog som 28 åring.
Men varför den ett år äldre brodern Erik blev husbonde först nu, har inte kunnat klarläggas.
Som måg var han inte heller på Sexjerfvi. Erik och Valborg  fostrade en stor barnaskara, 11
barn, varav två tvillingpar”.

Systrarna från Sexjerfvi är anföräldrar till en stor del av invånarna i Vetil och Perho. Så
utbredde sig Kejsars vidsträckta släkte från Sydösterbotten till gränsen för Vimpeli norrut
och kommunerna i mellersta Österbotten och senare därifrån även längre norrut.

Till släktfester har traditionsenligt även åstadkommits en ny släktbok. Detta sker det även
i Karleby. Förberedelsen för att frambringa den femte i ordningen är i Sirkka Mäenpääs och
Jorma Höykinpuros säkra händer och boken blir färdig för utgivning vid släktfesten i Karleby
29-30.7.2005. Mera om boken på annan plats i släktbrevet.

Med dessa ord önskar jag åt alla Kejsar ättlingar en god och fridfull Jul och ett ännu bättre
kommande festår.

Erkki Valtamäki
Släktföreningens ordförande



Kokkolan sukujuhla lähestyy
Kokkolassa ensi vuonna 29.-30.7. 2005 vietettävä Keisarin sukuseuran 7. sukujuhla lä-

hestyy. Paikkakunnalla on tehty jo monia valmisteluja ja ulkoiset puitteet alkavat olla koos-
sa. Juhlapaikatkin ovat edustavimmasta päästä.

Perjantaina 29.7. käytössämme on kaupungintalo torin laidalla. Sieltä löytyy paikka il-
moittautumiselle, sukukamarille ja ruokailullekin. Kaupungintalon juhlava Kokkola-sali pal-
velee sukukokouksen ja sukuiltamienkin paikkana.

Majoituspaikkoja löytyy ihan torin laidalta ja lähitienoilta. Hotellit ovat jo huomioineet
tapahtuman. Tarkemmat hotellitiedot välitetään seuraavassa sukukirjeessä. Kaupungintalon
ohella lähitienoilla on monia ruokailupaikkoja. Martta-kahvilakin palvelee torilla sukujuhlan
aikana.

Lauantain ohjelma 30.7. alkaa juhlajumalanpalveluksella Kaarlelan vanhassa kirkossa
klo 10.00. Tämä historiallinen pyhäkkö sijaitsee Kirkonmäellä parin kilometrin päässä Kok-
kolan keskustasta. Kirkkotilaisuutta seuraa kunnianosoitus viereisellä sankarihaudalla.

Ohjelma jatkuu keskustassa Länsipuiston koululla, joka sijaitsee Kokkolan kirkon ja
seurakuntakeskuksen läheisyydessä. Koululla on ilmoittautuminen, sukukamari, lounas ja
pääjuhla.

Lasten sukujuhla järjestetään viereisessä seurakuntakeskuksessa. Lasten juhlan työryh-
mä on saanut ensimmäisenä suunnitelmat jo lähes valmiiksi!

Karstulan juhlassa kokkolalainen sukuseuramme hallituksen jäsen Martti Korkia-Aho
lupasi, että ensi kesän juhlista tulisi ikimuistettavat. Tämä hyvä tavoite on siivittänyt
suunnitelmiamme. Näin ollen haluamme, että juhlissa korostuisi mm. kaksikielisyys, keski-
pohjalaisuus, Kokkolan historialliset perinteet ja kotiseutumme monipuolinen musiikkielä-
mä. Kaunis kesäinen luonto ja merellisyyskin tuovat omat erityispiirteensä.

Juhlien aikaisiksi retkikohteiksi on ajateltu ensinnäkin kiertokävelyä Kokkolan keskus-
tassa sijaitsevassa puukaupunginosassa “Neristanissa”, jossa taitavan oppaan avustuksella
saa kuulla paljon mielenkiintoisia asioita. Toisena kohteena on luonnollisesti Kirkonmäki,
jossa vanhan kirkon ohella sijaitsee myös vanha vuodelta 1736 peräisin oleva alkuperäisen
asunsa säilyttänyt pappilarakennus.

Tämä pappila liittyy kiinteästi seurakunnan kuuluisaan kirkkoherraan Anders
Chydeniukseen, jonka kuolemasta tuli vuonna 2003 kuluneeksi kaksisataa vuotta. Viime
vuonna vietettiin Chydeniuksen juhlavuotta. Vuoden aikana järjestetyt tilaisuudet saivat  koko
maassa suurta huomiota.

Kolmas retki voisi suuntautua Pietarsaaren suuntaan. Tuolla matkalla etsittäisiin kiinte-
ästi sukumme vaiheisiin liittyviä kohteita.

Neljänneksi on tuotu esille retkeä Tankarin majakkasaarelle, jossa sijaitsee myös 1700-
luvun puolivälissä rakennettu kappeli. Entisinä aikoina tuolla saarella vietti kesäänsä monia
kalastajaperheitä. Tästä johtui, että sinne rakennettiin pieni kappeli ja pappikin velvoitettiin
viettämään siellä kesiä. Nykyään jotkut pariskunnat haluavat tuon kappelin vihkikirkokseen.

Kaiken kaikkiaan tällaista kuuluu juhlavalmisteluille. Me paikalliset järjestäjät toivom-
me, että saisimme todella viettää onnistuneita ja ikimuistoisia juhlia. Toivomme myös, että
ystävällinen kutsu tavoittaisi mahdollisimman monia.

Erkki Murtomäki

Sukututkimuksen  kuulumisia
Sukututkijoiden kilpajuoksu ajan kanssa kiihtyy heidän yrittäessään saada kokoon tietoja

seuraavaa kirjaa varten. Loppusuora lähestyy tuota pikaa ja vielä on aukkoja tiedoissa, vaik-
ka paljon on jo saatu kokoon. Kahdeksas sukupolvi lisää kirjan henkilömäärää yli puolella
aikaisemmasta, Suoraan Vilpusta polveutuvia kahdeksannen polven jälkeläisiä on tällä het-
kellä runsaat 7200, kun taas seitsemän ensimmäisen polven henkilöluku on yhteensä vähän
yli 4500. Uutta tietoa on löytynyt mm. Evijärveltä, Vimpelistä ja Lappajärveltä sekä Keski-
Pohjanmaalta. Kokkolassa ja Vetelin sekä sen ympäristökuntien alueella asuu paljon  Vilpun
jälkeläisiä.

Voimme unohtaa sanan ”uusintapainos”, sillä kirjasta tulee aivan uusi kirja lukemisto-
osineen ja  täydennettyine sukutietoineen yhdellä hakemistolla. Aukkoja kirjaan tulee jää-
mään, sillä osa jälkeläisistä on  hävinnyt kuin tuhka tuuleen. Sota-aikoina ja nälkävuosina
ihmisiä katosi. Vihollinen vei monia  vangiksi Venäjälle, tai heidät tapettiin. Katovuosina
nälkä ja taudit korjasivat satoaan ihmisten etsiessä kerjuumatkoilla ruokaa. Aina ei otettu
muuttokirjaa lähtiessä paikkakunnalta tai sitten pappi unohti merkitä heidät seurakunnasta
poistuneiksi. Silloin voi sanoa etsivänsä neulaa heinäsuovasta. Internetissä voi nykyään
Hiskillä, Suomen Sukustutkimusseuran  Historiankirjat,  yrittää etsiä naapurikunnista josko
onnistuisi löytämään saman nimisen vihityistä tai kuolleista ja sitten vaan rippikirjoista tar-
kistamaan onnistiko tällä kertaa. Useimmiten sitä pettyy mutta onnistuessaan löytämään
kadonneen ”lampaan” voi hihkaista innoissaan vaikkapa ”Bingo”!

Uusi kirja tuo meidät 1800-luvulle ja jos perheessä oli suuri  lapsikatras,  voi ensimmäi-
sen ja viimeisen lapsen välillä olla  ikäeroa jo yhden sukupolven verran. Sen vuoksi kirjassa
viimeisimmät syntyneet löytyvät 1850-luvulta.

Me sukututkijat toivomme tulevan kirjan herättävän mielenkiintonne hankkiaksenne sen
tutkittavaksenne. Silloin emme mekään olisi puurtaneet vain omaksi iloksemme vaan työn
tulokset olisivat Teidänkin  huvinne.

Onnistunut Sukusumppi Kokkolassa
 Pitkästä aikaa järjestimme Sukusumppi-tilaisuuden Kokkolan Venetsialaisten aikaan

28.8.2004. Yhdessä Kokkolan seurakunnan kanssa tarjosimme tilaisuuden selvitellä omia
sukujuuria ja yhteyksiä Vilppu Keisariin. Sukusumppi on tilaisuus, jossa me tutkijat etsim-
me tiedostoistamme esivanhempia juuristaan kiinnostuneille ja samalla voimme nauttia pul-
lakahvit. Meillä on toki tietoa muistakin suvuista kuin vain Vilpun jälkeläisistä. Sitä tutkiessa
usein eksyy sivupoluille ja innostuu etsimään vaikkapa tutkittavan henkilön puolison
esivanhempia, josko sieltäkin löytyisi yhteys tutkimaamme sukuun. Vanha sanonta ”nälkä
kasvaa syödessä” pitää hyvin paikkansa meissä sukututkijoissa.

Kokkolan tilaisuudessa tunnettu sukututkija Arto Hautala piti esitelmän Keisarin suvun
vaikuttajista, kansanedustajista ja ministereistä. Nykyisestä eduskunnasta löytyy peräti 11
Vilpun esivanhemmissaan omaavaa kansanedustajaa. Tilaisuus oli todella onnistunut ja iloi-
nen puheen sorina täytti Pikkusalin Seurakuntakeskuksessa. Välillä oli oikein  ruuhkaa kä-
vijöiden odottaessa pääsyä tietokoneiden äärelle. Meistä oli todella mukavaa ettemme olleet
turhaan paikalla ja monet lähtivät tyytyväisin mielin tutkimaan löytöjään esivanhemmista.

Aiomme järjestää vielä uusi Sukusumppi ennen Kokkolan juhlia ensi kesänä ja samalla
saada tietoa leviämään uusille ”sukulaisille”.



Sukukirjat
Nyt kannattaa hankkia vaikkapa JOULULAHJAKSI sukukirjoja, sillä  alensimme kirjo-

jen hintoja.
Sukukirja II on loppuunmyyty.
Sukukirja III ja IV  nyt  30 euroa kappale   tai  yhteishintaan 50 euroa.
Ensi kesänä ilmestyvä Uusi Sukukirja I   ennakkohintaan 40 euroa .
Uusi Sukukirja I + Sukukirjat III ja IV  yhteishintaan 80 euroa
Uusi Sukukirja I tai Sukukirja III tai Sukukirja IV, näistä  kaksi kirjaa yhteishintaan 50

euroa
Hintoihin lisätään postikulut.
Sukukirja tilauksista voi ottaa yhteyttä Tellervo tai Mauno Matilaan, puh. 557 2789 tai

sähköposti: keisarit@japo.fi  tai voi soittaa  jollekin muulle hallituksen jäsenelle.

Rauhallista Joulua - Frifullt Jul
Hyvää Uutta Vuotta - Gott Nytt År
Lämmin kiitos kuluneesta vuodesta. Tavataan
Kokkolassa!

Ett varmt tack för det gångna året.  Vi träffas i
Karleby!

Sukukirjeen ”toimitus”
Släktbrevets ”redaktion”

Sirkka Mäenpää, Bo-Erik Johansson,
Lauri Rantamäki

Släktböcker
Nu skulle det verkligen löna sig att till JULKLAPP införskaffa släktböcker, för vi sänkte

priset för böckerna.
Släktboken II är slutsåld.
Släktböckerna III och IV  fås nu till priset av 30 euro per bok eller 50 euro tillsammans.
Förhandspriset för den Nya Släktboken Nr I, som utkommer nästa sommar, är 40 euro.
Sammanlagda priset för Nya Släktboken I + Släktböckerna III och IV är 80 euro.
Sammanlagda priset för två av böckerna Nya Släktboken I, Släktboken III eller Släktboken

IV är 50 euro.
 Priserna ökas med postavgifter.
Böckerna kan beställas via Tellervo eller Tauno Matila, tel. 5572789 eller e-post

keisarit@japo.fi eller genom att ta kontakt med någon annan av styrelsemedlemmarna.

Keisarin Sukuseuran hallituksen jäsenen, Aira Niemi-Pynttärin, 80-vuotispäivää vie-
tettiin Punaisen tuvan viinitilalla. Kuvassa päivän sankaria onnittelemassa Erkki Valta-
mäki, takana Aimo Pesola ja etualalla Sirkka Mäenpää.

Jorma Höykinpuro vas. jututtamassa “Amerikan serkkuja”, jotka kuvan keskellä.
Punaisessa paidassa Melvyn Pylkkä ja takana sinisessä paidassa Kenneth Parr. Kuva:
Anne Puumala.



Nytt från släktforskningen
 Släktforskarnas kapplöpning med tiden accelererar då de försöker få samlat material till

följande bok. Slutrakan närmar sig med hast och ännu finns det brister i det som söks, fastän
rätt mycket, i detta nu, har insamlats. Den åttonde generationen utökar personmängden i
boken med mer än hälften i förhållande till det tidigare. Den direkt från Philip nedstigande
släktet i åttonde generationen omfattar i detta nu över 7200 personer, då personmängden i de
sju första generationerna tillsammans är lite över 4500. Nya insikter har blivit funna bl.a. i
Evijärvi, Vimpeli, Lappajärvi och Mellersta Österbotten. I Karleby och Vetil och i
kommunerna kring dem bor det en stor mängd personer med anor till Philip

Vi kan glömma ordet ”nyutgåva”, för boken kommer att bli helt ny bok med en läse /
kunskaps del och utökad med släktutredningar och ett register. Brister kommer det att förbli
för en del av anorna har försvunnit som askan i vinden. Människor försvann under krigs och
hunger åren. Fienden förde många som fångar till Ryssland, eller dödade dem Under
ofärdsåren skördade hungern och sjukdomarna många människoliv när folket under tiggeri
resor sökte efter mat. Man tog inte alltid ut flyttningsbetyg när man lämnade orten eller så
glömde prästen att notera dem som från orten frånvarande personer. Då kan man säga att
man söker en nål i en höstack. I detta nu kan man på Internet i Hiski, Finlands Genealogiska
samfunds Historieböcker, försöka söka i de närliggande kommunernas vigsel, avlidnas böcker
eller genom att granska i Kommunion boken så kanske det lyckas denna gång. Oftast blir
man besviken men om man lyckas hitta ”fåret” kan man av glädjen utropa t.ex ”Bingo”. Den
nya boken tar oss med till 1800 talet och om det i familjen fanns stor barnaskara, kan
tidsavståndet mellan första och sista barnet bli en generation. På grund av det finner man i
boken att de senast födda har hittats från 1850 talet. Vi släktforskare önskar att boken som är
på kommande skulle väcka ert intresse för att köpa den för studium. Då skulle vi inte ha
strävat endast för vår egen glädje utan att arbetsresultatet även skulle vara ert nöje.

Lyckad  ”Släktkafferep” i Karleby
Efter en lång tid ordnade vi ”Släktkafferep” tillfälle vid tiden för Veneziaden 28.8.2004.

Tillsammans med församlingen erbjöd vi möjligheten att utreda de egna släktrötterna och
anknytningen till Philip Kejsar. ”Släktkafferepen” är ett tillfällen där vi släktforskare ur våra
databaser söker förfäder till intresserade av sina släktrötter och på samma gång avnjuter
kaffe med bulla. Vi har naturligtvis kunskap även om andra släkter än endast anorna till
Philip. Att forskar i dem gör att man lätt förirrar sig in på sidospår och blir intresserad av att
söka efter ifråga varande personens maka/makes förfäder, och om man därifrån även kan
finna anknytning till den släkt vi forskar i. Gamla uttrycket ”aptiten växer när man äter”  är
relevant även för oss släktforskare.

Vid samlingen i Karleby framfördes anförande av den kände släktforskaren Arto Hautala
om beslutsfattare tillhörande Kejsar släktet, riksdagsmän och ministrar. I den nuvarande
riksdagen finns t.o.m. 11 riksdagsmän som har förfäder med anknytning till Philip. Tillfället
var verkligen lyckad och sorlet av glada samtal fyllde lilla salen i församlingscentret. Ibland
var det riktigt trängsel när besökarna väntade på tillträde till datamaskinerna. Vi ansåg det
vara trevligt att vi inte i onödan var på platsen och många avlägsnade sig förnöjsamt för att
fortsätta att granska fynden angående sina förfäder. Vi tänker ännu ordna ett nytt
”Släktkafferep” innan släktfesten i Karleby nästa sommar och på samma gång försöka sprida
information åt nya ”släktingarna”.

Släktfesten i Karleby närmar sig.
Kejsar släktförenings 7:de släktfest, som kommer att hållas 29-30.7 2005 i Karleby, närmar

sig. På orten har företagits många förberedelser och de yttre ramarna börjar vara i ordning.
Festplatserna är ur de mest presentabla.

Fredagen den 29.7. står stadshuset invid torget till vårt förfogande. Där finner man stället
för anmälan om deltagandet, släktkammaren och bespisningen. Stadshusets festliga Karleby-
sal betjänar oss som plats för släktmötet och släktsupén.

Inkvarteringsplatser finner man alldeles i närheten av torget eller i dess omgivning. Hotellen
har redan noterat evenemanget. Noggrannare uppgifter meddelas i följande släktbrev. Förutom
vid stadshuset finns det i närheten många ställen för bespisning. Martta-kafeet vid torget
betjänar även den vid tiden för släktfesten.

Lördagens program 30.7. inledes med festgudstjänst i Karleby gamla kyrka kl. 10.00.
Denna historiska helgedom finns på kyrkbacken, ett par kilometer från Karleby stads centrum.
Efter gudstjänsten görs hedersuppvaktning vid hjältegravarna invid kyrkan.

Festprogrammet fortsätter i stadens centrum, i Västra parkens skola, som är belägen invid
kyrkan i Karleby stad, nära församlingscentret. I skolan finns platsen för anmälning angående
deltagandet, släktkammaren, lunchen och huvudfesten. Barnens släktfest anordnas i bredvid
varande församlingscentret. Arbetsgruppen för ordnandet av barnens släktfest har som första
planerat nästan färdigt!

Vid släktfesten i Karstula lovade vår släktförenings styrelsemedlem Martti Korkia-Aho,
att festen instundande sommar skulle bli en händelse som man sent skall glömma. Denna
goda föresats har inspirerat oss i planerandet. På det viset vill vi, att vid festen skulle betonas
bl.a  tvåspråkigheten, österbottniska tillhörigheten, Karlebys historiska arv, och hembygdens
mångsidiga musikalisk existens. Den vackra naturen på sommaren och havets närhet för
med sig sina egna speciella drag.

Som mål för utfärderna under tiden för festen har tanken inledningsvis varit att göra en
rundvandring i stadens centrum befintliga trävirkes stadsdel ”Neristan”, där vi under skickliga
guiders ledning får höra om intressanta uppgifter.

Det andra målet för utfärderna är naturligtvis Kyrkbacken, där förutom den gamla kyrkan
finns även den från år 1736 bevarade prästgården i sin ursprungliga utformning. Denna
prästgård anknyts intimt till församlingens beryktade kyrkoherde Anders Chydenius, från
vars dödsdag det år 2003 har förflutit 200 år. Senaste år firades Chydenius jubileumsår. De
under året ordnade festligheterna uppmärksammades i hela landet.

Den tredje utfärden kunde företas till Jakobstadsnejden. På den resan kunde man söka
mål som har nära anknytning till vår släkts varierande epoker.

Som fjärde mål har framförts utfärd till ön med Tankar fyr, där även kapellet som har
uppförts i mitten av 1700 talet är belägen. I forna tider vistades många fiskarefamiljer på ön
som sommargäster. På grund av det byggdes det lilla kapellet och även prästerna förordnades
att tillbringa somrarna på ön. I våra dagar önskar många brudpar att få kapellet till sin
vigselkyrka.

Allt som allt, sådant hör till festplaneringen. Vi ortsbor som står för värdskapet önskar, att
vi verkligen skulle få fira en lyckad och minnesrik fest som vi sent skall glömma. Vi önskar
även, att en vänlig inbjudan skulle nå så många som möjligt.

Erkki Murtomäki



Ständig- och periodiskt medlemskap
Till medlem i föreningen kan alla som fyllt 18 år godkännas, som härstammar från Kejsar

släktets förfader, eller som genom äktenskap, samboförhållande eller adoption anslutit sig
till släkten.

Ständigmedlemskap avgiften är 40 euro och för periodimedlemsskap 10 euro. 2002-
2004.  Man kan ansluta sig till medlem att betala medlemsavgift till släktföreningens
konto, Alajärven Osuuspankki 518807-430013 eller gemon att kontakta släktföreningens
sekreterare Sirkka Mäenpää eller kassör Tellervo Matila. Kontakuppgifter i släktbrev.

Medlemskapet berättigar att deltaga med rösträtt vid släktsammanträdet. Ständiga
medlemmar får ett ständigmedlemskort, som Aira Niemi-Pynttäri har designat.

VIKTIGT: Då ni betalar medlemsavgiften, skriv ovillkorligen betalarens NAMN OCH
ADRESSS på bankgirots fält för ”Meddelande””.

OBS! Du kommer väl ihåg att meddela adressförändringen även åt oss. I detta nu är det
många ständiga medlemmar, vars adress är försvunnen.

Hallitus / Styrelse
Hallituksen jäsenten yhteystiedot / Styrelsemedlemmarnas kontaktinformation
- Ahonen Esko, Mansikka-ahontie 16, 62510 Kuoppa-aho, 06-765 1334, 050-5113175

e-mail:esko.ahonen@eduskunta.fi

- Gunell Erik, Pössbackavägen 13, 68820 Esse, 06-766 2058, 040-584 1796

- Höykinpuro Jorma, Timontie 5, 65300 Vaasa, puh. 06-315 1995, 0440151995
e-mail: jkhpuro@japo.fi,   tutkimusjohtaja / forskningschef

- Juuti Erkki Vanhanlinnankuja 1 E 88, 00900 Helsinki, puh. 09-768 473,
e-mail: erkki.juuti@kolumbus.fi

- Keisala Ahti, Keisalantie 242, 63800  Soini; puh. 06-529 8402

- Kontiainen Sakari, Läntinen Pitkäk. 2 B 6, 65380 Vaasa, puh. 06-356 7357,
0400-364 560, e-mail: sakari.kontiainen@netikka.fi

- Korkia-Aho Martti, Viherlaaksontie 12, 67700 Kokkola, puh. 06-831 1344,  0400-
798035, e-mail: talouskanava@kolumbus.fi

- Korpela Pirkko , Lapuantie 567, 63100 Kuortane, puh. 06-525  4720, 040-534  2720
e-mail: pirkko.korpela@nic.fi

- Koskela Heikki, Jokitie 17, 62900 Alajärvi, puh. 06-557 2462, 040-733 8420,
e-mail: heikki.koskela@luukku.com, Varapuheenjohtaja

- Löfqvist Ragnar, Brännövägen 44, 68910 Bennäs, tel. 06-729 0125

- Marttinen Markku, Kumputie 194, 43490 Kangasaho, puh. 014-464 182, 040-7386502

- Murtomäki Erkki , Sipintie 12, 67700 Kokkola, puh. 06-831 5833,
e-mail: erkki.murtomaki@evl.fi

- Mäenpää Sirkka, Kuusitie 15,  65520 Helsingby, puh. 06-3201 328, 040-515 9154,
e-mail: sirkka.maenpaa@netikka.fi,  sukuseuran sihteeri, sekreterare för släktföreningen

- Niemi-Pynttäri Aira,  62900, Alajärvi, puh. 06-557 2201

- Nygård Toivo, Lahokantie 11, 40640 Jyväskylä, puh. 014-241 564

- Sjöblom Roy, Amerikagatan 29, 68600 Jakobstad, tel. 06-732 0611, 050-330 7231
e-mail: keisaroy@japo.fi, ledare för den svenskspåkiga släktforskningsgruppen

- Tuomela Laura, Möksyntie 1514, 63800 Soini, puh. 06-529 8453

- Valtamäki Erkki, Mittakepintie 14, 60200 Seinäjoki, puh. 06-414 3579, 0400-664 715,
e-mail: valter@luukku.com, Puheenjohtaja

- Viitaniemi Pekka, Sahapolku 82, 62940 Hoisko, puh. 557 4422, 0400-158 891

- Åman Leif, Jutasvägen 10 as 8, 66900 Nykarleby, tel. 06-722 1101, 050-372 4641,
e-mail:leiman@pp.nic.fi

Taloudenhoitaja/kirjatilaukset / Ekonom/bokbeställningar:

- Matila Mauno ja Tellervo ,  Aapontie 14, 62900 Alajärvi, puh. 06-557 2789,
e-mail:keisarit@japo.fi

Keisarin kotisivu internetissä osoitteessa/Kejsars hemsida på Internet:
http://koti.japo.fi/~keisari/

Ainais- ja kausijäsenyys
Yhdistyksen jäseneksi voidaan hyväksyä jokainen 18 vuotta täyttänyt, joka polveutuu

Keisarin suvun esi-isästä, tai joka on avio- tai avoliiton tai lapseksioton kautta tähän sukuun
liittynyt.

Ainaisjäsenmaksu on 40 euroa ja kausijäsenyys vuosilta 2002-2004 10 euroa. Kausi-
jäsenyys on voimassa kolme vuotta. Jäseneksi voi liittyä maksamalla jäsenmaksun suku-
seuran tilille Alajärven Osuuspankki 518807-430013 tai ottamalla yhteyttä sukuseuran
sihteeriin Sirkka Mäenpäähän tai taloudenhoitaja Tellervo Matilaan. Yhteystiedot
sukukirjeessä.

Jäsenyys oikeuttaa osallistumaan äänivaltaisena sukukokouksiin. Ainaisjäsenet saavat
Aira Niemi-Pynttärin suunnitteleman ainaisjäsenkortin.

TÄRKEÄÄ: Maksaessanne jäsenmaksua, muistakaa merkitä jäseneksi haluavan NIMI
JA OSOITE pankkisiirron ”Viestit”-kenttään.

HUOM! Muistathan ilmoittaa osoitteenmuutoksen myös meille. Nytkin  on monta
ainaisjäsentä, joiden osoite on kateissa.



Sukuesineet
Släktartiklar

Sukuesineitä voi tilata rva Tellervo Matilalta, puh. 06-557 2789
Släktartiklarna kan man beställa av fru Tellervo Matila, tel. 06-557 2789

JOUKKOKIRJE

Sukuviiri / Släktvimpel .................... 100 E
Sukupaita / Släktskjorta: aik./vux. ..... 15 E
lapset/barn ......................................... 10 E
Pöytästandaari / bordstandar ............. 40 E
Pienoislippu / Miniatyrflagga ............ 30 E

Juliste / Poster .................................... 10 E
Kangaskassi / Tygkasse ....................... 5 E
Rintamerkki / Bröstmärke ................... 3 E
Hintoihin lisätään postikulut. / Priserna ökas
med postavgifter.


